

# **PET-RUS ApS**

Stenløkke 69  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2021**

---

**Christian Mattesen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PET-RUS ApS Stenløkke 69 6400 Sønderborg
	CVR-nr: 30717406 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Peberlyk 4 6200 Aabenraa DK Danmark
<b>Revisor</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43 6400 Sønderborg DK Danmark CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1014141827

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel samt formidling af serviceydelser inden for fødevarersektoren og tilgrænsende sektorer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud før skat på 53,2 tDKK. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets aktivmasse udgør 2.932,5 tDKK. Egenkapitalen udgør 282,5 tDKK svarende til 9,63 %.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>52.382</b>	<b>28.401</b>
Administrationsomkostninger		-5.800	-5.472
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>46.582</b>	<b>22.929</b>
Andre finansielle indtægter		6.660	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-4.397
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>53.238</b>	<b>18.532</b>
Skat af årets resultat		-11.712	-4.078
<b>Årets resultat</b>		<b>41.526</b>	<b>14.454</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		41.526	14.454
<b>I alt</b>		<b>41.526</b>	<b>14.454</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.682.112	1.270.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.760	0
Andre tilgodehavender		1.215.348	735.142
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.932.220</b>	<b>2.005.518</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.932.220</b>	<b>2.005.518</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.932.220</b>	<b>2.005.518</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		157.531	116.005
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>282.531</b>	<b>241.005</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.644.689	1.759.513
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.649.689</b>	<b>1.764.513</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.649.689</b>	<b>1.764.513</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.932.220</b>	<b>2.005.518</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	116.005	241.005
Årets resultat	0	41.526	41.526
Egenkapital, ultimo	125.000	157.531	282.531

# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

### Sikkerhedsstillelse

Selskabet er sambeskattet med LGI Denmark ApS og de øvrige danske koncernselskaber.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige af sambeskatningen omfattede selskaber solidarisk og ubegrænset for dansk selskabsskat samt indeholdt kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Koncernforhold

PET-RUS ApS indgår i koncernregnskabet for LGI International Holding S.a.r.l., Luxembourg

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0